
Mateřská škola Nové Město na Moravě
příspěvková organizace
Drobného 299
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j. 1124/2024

Zápis ze setkání Rady školy konané dne 2.12.2024

začátek: 16.00 hodin

ukončení: 16.30 hodin

Přítomny:

ředitelka školy: Mgr. Soňa Šikolová

statutární zástupce: Eva Tulisová

zástupci jednotlivých tříd: viz prezenční listina

za zřizovatele: Drahomíra Coufalová

zapisovatelka: Alena Krejčí

1. Přivítání, schválení zapisovatele

- přivítání všech účastníků

- schválena zapisovatelka paní Alena Krejčí

2. Poděkováním rodičům – DVPP pedagogů

- ředitelka školy poděkovala rodičům za vstřícnost vyzvednutí dětí po obědě při konání vzdělávání 

pedagogických pracovníků dne 30.10.2024 o podzimních prázdninách

3. NPI – kolegiální hospitace

- plánovaný krajský workshop se uskutečnil 13.11.2024. Paní učitelky při sdílení dobré praxe 

představily projekty realizované v naší škole (kuchyňky, dílny, digitální technologie, snoezelen,..), ze 

strany NPI poděkování a pochvala za naši práci

4. Provozní řád – dodatek č.1

- praní prádla bude pro mateřskou školu od 1. ledna 2025 zajišťovat firma PeruTě NMNM s.r.o.

1



5. Diskuze, náměty, připomínky

- zástupce ze třídy Ptáčat vznesl dotaz, zda děti mohou jezdit MHD – ředitelka školy vysvětlila, že na 

přepravu dětí je třeba, dle doporučení MŠMT, mít autobus s pásy

-  zástupce ze třídy Mravenců se zeptal zda se v roce 2025 uskuteční olympiáda - olympiáda v příštím 

roce neproběhne. Budeme ale realizovat akci Bejvávalo, aneb za starých dobrých časů ve středu 

21.5.2025 na pracovišti Žďárská.

- zástupkyně ze třídy Krtků Žď. vznesla dotaz, zda letos bude Mikuláš a vánoční besídky – ředitelka 

školy odpověděla, že i letos Mikuláš školu navštíví a to ve čtvrtek 5.12.2024, zároveň doporučila 

rodičům knihu O čertu Matesovi – Radomír Ráček. Vánoční besídky si organizují p. učitelky a samy se 

rozhodnou, jakou formou a zda besídky uskuteční.

- ředitelka školy poděkovala rodičům za vyplnění dotazníků pro ČŠI 

6. Závěr, rozloučení

- paní ředitelka poděkovala za účast a podněty a popřála krásný adventní čas a hlavně zdraví

- termín dalšího setkání Rady školy 10.3.2025 v 16:00 hodin – pracoviště Drobného, třída Berušky

- další setkání se uskuteční 16.6.2025

Omluveni zástupci rodičů ze třídy Koťat, Berušek a Ježků. Ostatní zástupci přítomni.

V Novém Městě na Moravě dne 2.12.2024

____________________________

Alena Krejčí, zapisovatelka

Mgr. Soňa Šikolová, ředitelka školy __________________________________

Eva Tulisová, statutární zástupce __________________________________

2


